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BKKs innspill til forslag om endring i metode for inflasjonsjustering av drifts- og 
vedlikeholdskostnader i inntektsrammereguleringen av nettvirksomheter 
 
Vi viser til forslag om endring av metode for inflasjonsjustering av drifts- og vedlikeholdskostnader i 
inntektsrammereguleringen av nettvirksomheten. 
 
BKK støtter behovet for å endre dagens metode for inflasjonsjustering. En treffsikker indeks for 
inflasjonsjustering er viktig for å sikre nettselskapene mer korrekt likviditetsutvikling. 
 
BKK mener at RMEs foreslåtte metode om å bruke generell KPI ikke er den mest treffsikre. 
Utviklingen av drift- og vedlikeholdskostnader i nettvirksomheten er i stor grad drevet av arbeidskraft 
og IT-relaterte tjenester, og er sterkt korrelert til lønnskostnader, enten det gjelder egne ansatte eller 
ansatte hos nettselskapenes leverandører. Generell KPI påvirkes av faktorer som importvarer, 
valutakurser og politisk bestemte priser (f.eks. barnehage og SFO), og er mindre relevant for å 
beskrive utviklingen av nettselskapenes drift og vedlikeholdskostnader. Prognoser viser at KPI vil ha 
lavere vekst enn lønnsvekst fremover, noe som kan føre til systematisk underdekning og utfordringer 
med likviditet. 
 
Av RMEs vurderte indekser, anbefaler derfor BKK at RME benytter «Arbeidskraftbasert indeks uten 
administrerte priser». Denne indeksen er mer basert på lønnsutvikling og vil være mer treffsikker på 
kostnadsdriverne i nettvirksomheten. 
 
I tillegg opplever vi at bransjen står i en tid med økende aktivitet, på grunn av global utvikling, med 
strengere krav til bærekraftige valg og økt ressursbruk på beredskap. Dette presser kostnadsnivået i 
bransjen oppover, trolig mer enn i andre bransjer. RME må derfor overvåke om bruk av valgt indeks 
sikrer nettselskapene tilstrekkelig likviditet og om ikke vurdere egne tiltak for å justere for dette. 
 
For øvrig viser vi også til Fornybar Norges mer utfyllende innspill til forslaget. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
BKK AS 
 
 
 
Bjarte Fauske Mats-Eirik Elvik 
CFO seniorrådgiver 
 

Docusign Envelope ID: C8D1BBC7-8399-4414-938D-BC78C4D0D145


		2026-01-09T06:06:33-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




